ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023                                                                                                                          № 27-п

Об утверждении Порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Порядок определения Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет» (Приложение № 1).
2. Утвердить Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет» (Приложение № 2).
         3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Иваново-Мысского сельского поселения от 26.05.2017 № 30-п «О порядке размещения информации о деятельности органа местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения  посредством сети «Интернет»
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Тевризского муниципального района Омской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава	Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                       		                         А.Р.Мавлютов

[bookmark: _GoBack]